
КОМИТЕТ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ПО ТАРИФАМ 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 
ТАРИФЛАР БУЕНЧА 

КОМИТЕТЫ 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

от 

г. Казань 

Об утверждении сроков сдачи отчетности организаций 

коммунального комплекса, в отношении которых осуществляется 

государственное регулирование тарифов на территории 

Республики Татарстан за 1 полугодие 2009 года 

В целях проведения мониторинга финансово-экономического состояния 

организаций коммунального комплекса, осуществляющих регулируемую 

деятельность в Республике Татарстан, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить перечень организаций коммунального комплекса, 

осуществляющих регулируемую деятельность в Республике Татарстан, а также 

сроки представления этими организациями отчетности за 1 полугодие 2009 года в 

Комитет Республики Татарстан по тарифам в соответствии с приказом Комитета 

Республики Татарстан по тарифам от 27.03.2009 № 39 «Об утверждении системы 

отчетности организаций, в отношении которых осуществляется государственное 

регулирование тарифов на территории Республики Татарстан» согласно 

Приложению. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя Г.Ф. Кабирову. 

И.о. председателя И.Г. Даянов 



Приложение 

к Приказу Комитета 

Республики Татарстан по тарифам 

от J[$i ft 2009 № /О/ 

Перечень организаций коммунального комплекса, 

осуществляющих регулируемую деятельность в Республике Татарстан, 

и сроки сдачи отчетности за 1 полугодие 2009 года 

в Комитет Республики Татарстан по тарифам 

Наименование муниципального образования, наименование 
организации 

Срок 
сдачи 

отчетов 

1. Агрызский район 

2. ООО "Водоканал" 06.07.2009 

3. ООО "Водоканалсервис" 06.07.2009 

4. ООО "Комтехэнерго" 06.07.2009 

5. ООО "Тепловые сети" 06.07.2009 

6. ООО "Теплосеть" 06.07.2009 

7. ООО "Теплоцентраль" 06.07.2009 

8. ООО "Агрызтеплоэффект" 06.07.2009 

9. ООО "Агрызспецтранс" 06.07.2009 

10. ООО "Чистый город" 06.07.2009 

11. Исполнительный комитет Азевского сельского поселения 06.07.2009 

12. Исполнительный комитет Бимского сельского поселения 06.07.2009 

13. Исполнительный комитет Девятернинского сельского поселения 06.07.2009 

14. Исполнительный комитет Иж-Бобьинского сельского поселения 06.07.2009 

15. Исполнительный комитет Исенбаевского сельского поселения 06.07.2009 

16. Исполнительный комитет Кадыбашского сельского поселения 06.07.2009 

17. Исполнительный комитет Кичкетанского сельского поселения 06.07.2009 

18. Исполнительный комитет Крындинского сельского поселения 06.07.2009 

19. Исполнительный комитет Кудашевского сельского поселения 06.07.2009 

20. Исполнительный комитет Кулегашского сельского поселения 06.07.2009 

21. Исполнительный комитет Кучуковского сельского поселения 06.07.2009 

22. Исполнительный комитет Новобизякинского сельского поселения 06.07.2009 

23. Исполнительный комитет Салаушского сельского поселения 06.07.2009 

24. Исполнительный комитет Сарсак-Омгинского сельского поселения 06.07.2009 

25. Исполнительный комитет Старосляковского сельского поселения 06.07.2009 

26. Исполнительный комитет Старочекалдинского сельского поселения 06.07.2009 

27. Исполнительный комитет Табарлинского сельского поселения 06.07.2009 

28. Исполнительный комитет Шаршадинского сельского поселения 06.07.2009 

Азнакаево и Азнакаевский район 

29. МУП "Сельхозжилсервис" 06.07.2009 

30. ООО "Полигон ТБО" 06.07.2009 



Наименование муниципального образования, наименование 
организации 

Срок 
сдачи 

отчетов 

31. НГДУ "Азнакаевскнефть" ОАО "Татнефть" 06.07.2009 

32. ООО "Акваснаб" 06.07.2009 

Актанышский район 

33. ООО "Теплосервис" 07.07.2009 

34. ООО "Коммунсервис-Актаныш" 07.07.2009 

35. ООО "Актанышские инженерные сети" 07.07.2009 

36. ЧП "Абударов" 07.07.2009 

37. ООО "Аква" 07.07.2009 

Аксубаевский район 

38. ТСЖ "Вера" 07.07.2009 

39. ТСЖ "МТС" 07.07.2009 

40. ООО "Полигон" 07.07.2009 

Алексеевский район 

41. ООО "Жилсервис" 07.07.2009 

Алькеевский район 

42. ООО "Коммунсервис" 07.07.2009 

Альметьевск и Альметьевский район 

43. ОАО "Экосервис" 08.07.2009 

44. ООО "Тешюэнергосервис-А" 08.07.2009 

45. ООО "Теплоэнергосервис-М" 08.07.2009 

46. МУП "Светсервис" 08.07.2009 

47. 
ОАО "Альметьевск-Водоканал" (г.Альметьевск, Калейкинское сельское 
поселение) 

08.07.2009 

48. ОАО "ПТС" 08.07.2009 

49. ООО "Альтехносервис" 08.07.2009 

50. 
МУП ЖКХ "Инженерные сети" (Верхнеакташское, Новоникольское 
сельские поселения) 

08.07.2009 

51. ООО "ЖКХ Абдрахман" (Абдрахмановское сельское поселение) 08.07.2009 

52. ООО "ЖКХ Зверь" (Альметьевское сельское поселение) 08.07.2009 

53. ООО "ЖКХ Аппак" (Аппаковское сельское поселение) 08.07.2009 

54. 
ООО "ЖКХ Айзат" (Багряж - Никольское, Елховское, Сиренькинское 
сельские поселения) 

08.07.2009 

55. ООО "ЖКХ Миннибаево" (Миннибаевское сельское поселение) 08.07.2009 

56. ООО "ЖКХ В.Мактама (Верхнемактаминское сельское поселение) 08.07.2009 

57. 
ООО "ЖКХ Алтын-Су" (Ерсубайкинское, Клементейкинское сельские 
поселения) 

08.07.2009 

58. ООО "ЖКХ Родник" (Кичуйское сельское поселение) 08.07.2009 

59. ООО "ЖКХ Кичуй" (Кичучатовское сельское поселение) 08.07.2009 

60. ООО "ЖКХ Инфосервис" (Кузаикинское сельское поселение) 08.07.2009 

61. ООО "ЖКХ Кулыпарипово" (Кулынариповское сельское поселение) 08.07.2009 

62. 000»ЖКХ ст.Калейкино" (Лесно - Калейкинское сельское поселение) 08.07.2009 

63. ООО "ЖКХ Чупаево" (Маметьевское сельское поселение) 08.07.2009 



Наименование муниципального образования, наименование 
организации 

Срок 
сдачи 

отчетов 
64. ООО "ЖКХ Н.Абдулово" (Нижнеабдуловское сельское поселение) 08.07.2009 

65. ООО "ЖКХ Новое Надырово" (Новонадыровское сельское поселение) 08.07.2009 

66. ООО "ЖКХ Шешма" (Новотроицкое сельское поселение) 08.07.2009 

67. ООО "ЖКХ ст.Михайловка" (Старомихайловское сельское поселение) 08.07.2009 

68. ООО "ЖКХ Суркино"(Старосуркинское сельское посление) 08.07.2009 

69. ООО "ЖКХ Сулеево" (Сулеевское сельское поселение) 08.07.2009 

70. ООО "ЖКХ Тайсуганово" (Тайсугановское сельское поселение) 08.07.2009 

71. ООО "ЖКХ Ямаш" (Ямашское сельское поселение) 08.07.2009 

72. ООО "Шанс" 08.07.2009 

73. Исполнительный комитет Бишмунчинского сельского поселения 08.07.2009 

74. Исполнительный комитет Борискинского сельского поселения 08.07.2009 

75. Исполнительный комитет Бутинского сельского поселения 08.07.2009 

76. Исполнительный комитет Васильевского сельского поселения 08.07.2009 

77. Исполнительный комитет Верхнеакташского сельского поселения 08.07.2009 

78. Исполнительный комитет Калейкинского сельского поселения 08.07.2009 

79. Исполнительный комитет Кама-Исмагиловского сельского поселения 08.07.2009 

80. Исполнительный комитет Новокаширского сельского поселения 08.07.2009 

81. Исполнительный комитет Ямашинского сельского поселения 08.07.2009 

82. ООО "УКС-Торговый дом" 08.07.2009 

83. ООО "Теплострой-Энергосервис" 08.07.2009 

84. ОАО "Альметьевский трубный завод" 08.07.2009 

85. 
ОАО "Татнефть" Управление по подготовке технологической жидкости 
для ППД 

08.07.2009 

86. ООО "Татбурсервис" 08.07.2009 

87. ОАО "СМП-Нефтегаз" 08.07.2009 

88. НГДУ "Альметьевнефть" ОАО "Татнефть" 08.07.2009 

89. НГДУ "Елховнефть" ОАО "Татнефть" 08.07.2009 

90. НГДУ "Ямашнефть" ОАО "Татнефть" 08.07.2009 

91. Управление "Татнефтегазопереработка" ОАО "Татнефть" 08.07.2009 

Арский район 

92. ООО "Жилкомбытсервис" 07.07.2009 

Бавлы и Бавлинский район 

93. ООО "Водоканал" 09.07.2009 

94. ООО "Бавлыводоканал" 09.07.2009 

95. МУ "Управление по благоустройству и озеленению" 09.07.2009 

96. Исполнительный комитет Исергаповского сельского поселения 09.07.2009 

97. Исполнительный комитет Кзыл-Ярского сельского поселения 09.07.2009 

98. Исполнительный комитет Крым-Сарайского сельского поселения 09.07.2009 

99. 
Исполнительный комитет Покровско - Урустамакского сельского 
поселения 

09.07.2009 

100 Исполнительный комитет Поповского сельского поселения 09.07.2009 



Наименование муниципального образования, наименование 
организации 

Срок 
сдачи 

отчетов 

101 Исполнительный комитет Потапово-Тумбарлинского сельского поселения 09.07.2009 

102 Исполнительный комитет Татарско-Кандызского сельского поселения 
09.07.2009 

103 Исполнительный комитет Тумбарлинского сельского поселения 09.07.2009 

104 Исполнительный комитет Шалтинского сельского поселения 09.07.2009 

105 НГДУ "Бавлынефть" ОАО "Татнефть" 09.07.2009 

Бугульма и Бугульминский район 

106 ООО "Полигон ТБО" 09.07.2009 

107 ООО "Бугульма-Водоканал" 09.07.2009 

108 ОАО "ПТС" 09.07.2009 

109 

Локомотивное депо, школа №18, ст. Базаровка Бугульминской дистанции 
гражданских сооружений филиала "Куйбышевская железная дорога" ОАО 
"Российские железные дороги" 

09.07.2009 

ПО Бугульминский механический завод ОАО Татнефть 09.07.2009 

Буинский район 

111 ОАО "Киятское МПП ЖКХ" 07.07.2009 

112 ОАО "Буинск-Водоканал" 07.07.2009 

113 ОАО "Буинское ПТС" 07.07.2009 

Верхнеуслонский район 

114 Исполнительный комитет Большемеминского сельского поселения 10.07.2009 

115 Исполнительный комитет Бурнашевского сельского поселения 10.07.2009 

116 Исполнительный комитет Вахитовского сельского поселения 10.07.2009 

117 Исполнительный комитет Введенско-Слободского сельского поселения 10.07.2009 

118 Исполнительный комитет Канашского сельского поселения 10.07.2009 

119 Исполнительный комитет Кильдеевского сельского поселения 10.07.2009 

120 Исполнительный комитет Коргузинского сельского поселения 10.07.2009 

121 Исполнительный комитет Майданского сельского поселения 10.07.2009 

122 Исполнительный комитет Макуловского сельского поселения 10.07.2009 

123 Исполнительный комитет Набережно-Морквашского сельского поселения 10.07.2009 

124 Исполнительный комитет Нижнеуслонского сельского поселения 10.07.2009 

125 
Исполнительный комитет Новорусско-Маматкозинского сельского 
поселения 

10.07.2009 

126 Исполнительный комитет Октябрьского сельского поселения 10.07.2009 

127 Исполнительный комитет Печищинского сельского поселения 10.07.2009 

128 Исполнительный комитет Соболевского сельского поселения 10.07.2009 

129 Исполнительный комитет Шеланговского сельского поселения 10.07.2009 

130 Исполнительный комитет Ямбулатовского сельского поселения 10.07.2009 

Высокогорский район 

131 ООО "Полигон" 13.07.2009 

132 ООО "Куркачинское коммунальное предприятие" 13.07.2009 

133 ТСЖ "Дачное" 13.07.2009 

134 ООО "Беркут-Сети" 13.07.2009 



Наименование муниципального образования, наименование 
организации 

Срок 
сдачи 

отчетов 

Дрожжановский район 

135 ООО "Фламинго" 13.07.2009 

136 ООО "Теплосервис" 13.07.2009 

Елабуга и Елабужский район 

137 ЗАО "МПО ЖХ и Б" 14.07.2009 

138 ЗАО "Вода Прикамья" 14.07.2009 

139 ОАО "ПТС" 14.07.2009 

140 
ООО "Центр обслуживания поселений" (Поспеловское сельское 
поселение) 

14.07.2009 

141 ТСЖ "Весна" (Танайское сельское поселение) 14.07.2009 

142 АУ Альметьевского сельского поселения "ЦОП" 14.07.2009 

143 АУ Бехтеревского сельского поселения "ЦОП" 14.07.2009 

144 АУ Болыпееловского сельского поселения "ЦОП" 14.07.2009 

145 Исполнительный комитет Большекачкинского сельского поселения 14.07.2009 

146 
Сельскохозяйственный потребительский кооператив "Народное 
предприятие - Родная Земля" 

14.07.2009 

147 АУ Костенеевского сельского поселения "ЦОП" 14.07.2009 

148 АУ Лекаревского сельского поселения "ЦОП" 14.07.2009 

149 АУ Мортовского сельского поселения "ЦОП" 14.07.2009 

150 Исполнительный комитет Мурзихинского сельского поселения 14.07.2009 

151 АУ Старокуклюкского сельского поселения "ЦОП" 14.07.2009 

152 АУ Староюрашского сельского поселения "ЦОП" 14.07.2009 

153 АУ Яковлевского сельского поселения "ЦОП" 14.07.2009 

154 ООО "Альгазтранс-Елабуга" 14.07.2009 

155 ОАО "Алабуга Соте" 14.07.2009 

156 НГДУ "Прикамнефть" ОАО "Татнефть" 14.07.2009 

Заинек и Заинский район 

157 ООО "Заинск-Водоканал" 13.07.2009 

158 ОАО "ПТС" 13.07.2009 

159 ИП Шакиров Ф.Ш. 13.07.2009 

Зеленодольск и Зеленодольский район 

160 ООО "МПП Комэнерго" 15.07.2009 

161 ОАО "ПТС" 15.07.2009 

162 КФХ "Марс" 15.07.2009 

163 МУП "Нижневязовский жилкомсервис" 15.07.2009 

164 МУП "Районный коммунальный сервис" 15.07.2009 

165 ОАО "Осиновские инженерные сети" 15.07.2009 

166 ООО "Сети" 15.07.2009 

167 ООО "Управляющая компания "Ореховка" 15.07.2009 

168 
Лечебно-профилактическое учреждение профсоюзов санаторий 
"Васильевский" 

15.07.2009 

169 Раифское специальное профессиональное училище №1 (закрытого типа) 15.07.2009 



Наименование муниципального образования, наименование 
организации 

Срок 
сдачи 

отчетов 

170 
ОАО "Росжелдорстрой" Строительно-монтажный трест №4 
Мостостроительный поезд № 33 

15.07.2009 

171 ОАО "Зеленодольский молочный комбинат" 15.07.2009 

Казань 

172 МУП "Водоканал" 27.07.2009 

173 МУП ПО "Казэнерго" 27.07.2009 

174 ООО "Предприятие жилищно-коммунального хозяйства" 27.07.2009 

175 ЗАО "Казанский Экологический Комплекс" 27.07.2009 

176 ЗАО "Водозабор "Мирный" 27.07.2009 

177 ОАО "Казанское опытное конструкторское бюро "Союз" 27.07.2009 

178 Казанский филиал ЗАО "Альтон" 27.07.2009 

179 ЗАО "Казанский Текстиль" 27.07.2009 

180 ОАО "Казанский вертолётный завод" 27.07.2009 

181 ОАО "Сантехприбор" 27.07.2009 

182 ОАО "Казанский завод медицинской аппаратуры" 27.07.2009 

183 ОАО "Обувная фабрика "Спартак" 27.07.2009 

184 ОАО "Агропромышленная корпорация "Казанский лён" 27.07.2009 

185 ООО СКП "Татнефть - Ак Барс" 27.07.2009 

186 ОАО "Международный аэропорт Казань" 27.07.2009 

187 Филиал ОАО "ВАМИН Татарстан" "Казанский молочный комбинат" 27.07.2009 

188 ООО "Оризонт" 27.07.2009 

189 ООО "Карсар" 27.07.2009 

190 Предприниматель Шаматов Ильдус Кашипович 27.07.2009 

191 
ФГОУ ВПО "Казанский государственный архитектурно-строительный 
университет" 

27.07.2009 

192 
ГОУ ВПО "Казанский государственный университет им. В.И. Ульянова-
Ленина" 

27.07.2009 

193 ГОУ ВПО "Казанский государственный технологический университет" 27.07.2009 

194 

Государственный историко-архитектурный и художественный музей-
заповедник "Казанский Кремль" при Кабинете Министров Республики 
Татарстан 

27.07.2009 

195 
Федеральное казенное предприятие Казанский государственный 
казенный пороховой завод 

27.07.2009 

196 Республиканская клиническая психиатрическая больница 27.07.2009 

197 ГУП ВКНИИ Волт 27.07.2009 

198 ООО "Фирма "Никое и Мария" 27.07.2009 

199 Технополис Химград 27.07.2009 

200 
Казанский хозрасчетный участок - филиал ФГУП "РЭУ МО РФ" 
(Казанское Суворовское училище, База КЭЧ) 

27.07.2009 

201 

Казанский хозрасчетный участок - филиал ФГУП "РЭУ МО РФ" 
(Казанское высшее военное командное училище, Казанское высшее 
артиллерийское командное училище, Военный городок № 33) 

27.07.2009 

202 ОАО "Таткоммунпромкомплект" 27.07.2009 



Наименование муниципального образования, наименование 
организации 

Срок 
сдачи 

отчетов 

203 ОАО "Казанский жировой комбинат" 27.07.2009 

204 

Государственное унитарное предприятие "Экспериментально-
производственный завод Волжско-Камского научно-исследовательского и 
конструкторско-технологического института водного лесотранспорта" 

27.07.2009 

205 
Казанский региональный центр по тепловодоснабжению дирекции 
тепловодоснабжения Горьковской железной дороги - филиал ОАО "РЖД" 

27.07.2009 

206 
Государственное унитарное предприятие учреждения УЭ - 148/2 УИН 
Минюста России по Республике Татарстан 

27.07.2009 

207 
Филиал "Казаньнефтепродукт" ОАО "Холдинговая компания 
"Татнефтепродукт" 

27.07.2009 

208 ЗАО "Агротехмашстройсервис" 27.07.2009 

209 ОАО "Теплоконтроль" 27.07.2009 

210 ООО "Жилстрой" 27.07.2009 

211 ООО НИИ Нефтепрохим 27.07.2009 

ОАО РПО "Татсельжилкомхоз" - свод, в том числе: 

212 ОАО "Красноборские коммунальные сети" 24.07.2009 

213 ОАО "Терсинские коммунальные сети" 24.07.2009 

214 ООО "Полигон" Аксубаевского района 24.07.2009 

215 ОАО "Аксубаевское МПП ЖКХ" 24.07.2009 

216 ООО "Алексеевские инженерные сети" 24.07.2009 

217 ООО "ЖилКомСервис" Апастовского района 24.07.2009 

218 ООО "Водоканал-Сервис" Арского района 24.07.2009 

219 ООО "Тепло-Сервис" Арского района 24.07.2009 

220 ОАО "Новокинерское МПП ЖКХ" 24.07.2009 

221 МУП "Атнинское ЖКХ" 24.07.2009 

222 ОАО "Райсервис" Бавлинского района 24.07.2009 

223 ОАО "Ципьинское МПП ЖКХ" 24.07.2009 

224 ОАО "Балтасинское МПП ЖКХ" 24.07.2009 

225 ОАО "Буинское МПП ЖКХ" 24.07.2009 

226 ООО "Водоканалсервис" Верхнеуслонского района 24.07.2009 

227 ОАО "Высокогорские коммунальные сети" 24.07.2009 

228 ООО "Бирюлинские коммунальные сети" 24.07.2009 

229 ОАО "Дубъязские коммунальные сети" 24.07.2009 

230 ОАО "Дрожжановские коммунальные сети" 24.07.2009 

231 ОАО "ЗайТеплотех-Аква" 24.07.2009 

232 ООО "Раифские коммунальные сети" 24.07.2009 

233 МУП "Нурлатское МПП ЖКХ" 24.07.2009 

234 МУП "Кайбицкое МПП ЖКХ" 24.07.2009 

235 ОАО "Камско-Устьинские коммунальные сети" 24.07.2009 

236 ОАО "Куйбышевско-Затонские коммунальные сети" 24.07.2009 

237 ООО "Кукморские инженерные сети" 24.07.2009 

238 ООО "Водо-Техно-Сервис" 24.07.2009 



Наименование муниципального образования, наименование 
организации 

Срок 
сдачи 

отчетов 

239 ОАО "Шугуровское МПП" 24.07.2009 

240 ОАО "Муслюмовские инженерные сети" 24.07.2009 

241 ООО "Муслюмовские коммунальные сети" 24.07.2009 

242 ОАО "МПП ЖКХ Пестречинского района (Коммунальные сети)" 24.07.2009 

243 

ОАО "Сабинское МПП ЖКХ" (Б.Сабы, Арташское, Болынекибячинское, 
Болынешинарское, Болыненыртинское, Верхнесиметское, Кильдебякское, 
Нижнешитцинское, Сатышевское, Староикшурминское, Юлбатское 
сельские поселения) 

24.07.2009 

244 

ОАО "Шеморданское МПП ЖКХ Сабинского района" (Шемордан, 
Евлаштауское, Изминское, Иштуганское, Корсабашское, Мичанское, 
Мешинское, Тимершикское, Шикшинское сельские поселения) 

24.07.2009 

245 ОАО "Сармановское МПП ЖКХ" 24.07.2009 

246 ООО "Спасские коммунальные сети" 24.07.2009 

247 ОАО "Коммунальные сети Черемшанского района" 24.07.2009 

ОАО РПО "Таткоммунэнерго" - свод, в том числе: 

248 ОАО "Алексеевск-водоканал" 24.07.2009 

249 ООО "Водоканал" Алексеевского района 24.07.2009 

250 ОАО "Мамадышские тепловые сети" 24.07.2009 

251 ОАО "Нурлатские тепловые сети" 24.07.2009 

252 
ОАО "Джалильское жилищно-коммунальное хозяйство 
(Благоустройство)" 

24.07.2009 

253 ОАО "Тетюшское предприятие тепловых сетей" 24.07.2009 

ЗАО "Татгазэнерго" - свод, в том числе: 

254 Филиал ЗАО "Татгазэнерго" "Бавлинский" 24.07.2009 

255 Филиал ЗАО "Татгазэнерго" "Менделеевский" 24.07.2009 

ОАО "Водоканалсервис"-свод, в том числе: 

256 
"Азнакаевское Предприятие Тепловых Сетей" - филиал ОАО 
" Водоканалсервис" 

24.07.2009 

257 "Актюбинское МПП ЖКХ"- филиал ОАО "Водоканалсервис" 24.07.2009 

258 "Зеленодольск-Водоканал" - филиал ОАО "Водоканалсервис" 24.07.2009 

259 
"Джалильское предприятие тепловых сетей" - филиал ОАО 
"Водоканалсервис " 

24.07.2009 

260 "Чистополь-Водоканал" филиал ОАО "Водоканалсервис" 24.07.2009 

ООО "Тепло" - свод 

261 Аксубаевского района 24.07.2009 

262 Алексеевского района 24.07.2009 

263 Альметьевского района 24.07.2009 

264 Арского района 24.07.2009 

265 Лаишевского района 24.07.2009 

266 Новошешминского района 24.07.2009 

267 Пестречинского района 24.07.2009 

268 Тукаевского района 24.07.2009 

Камско-Устьинский район 



Наименование муниципального образования, наименование 
организации 

Срок 
сдачи 

отчетов 

269 ООО "Благоустройство" 16.07.2009 

Кукморский район 

270 ООО "Кукморские очистные сооружения" 16.07.2009 

271 ООО "Эко-Сервис" 16.07.2009 

Лаишевский район 

272 МУП "Лаишево" 16.07.2009 

273 ООО "Орловский полигон" 16.07.2009 

274 ООО "Ремонтно-строительная компания "Инженерные технологии" 16.07.2009 

275 ООО "Лаишевский Комсервис" 16.07.2009 

Лениногорск и Лениногорский район 

276 ООО "Благоустройство и Озеленение" 17.07.2009 

277 ООО "Водоканал" 17.07.2009 

278 ХК ООО "Горизонт" 17.07.2009 

279 Исполнительный комитет Глазовского сельского поселения 17.07.2009 

280 Исполнительный комитет Зай - Каратайского сельского поселения 17.07.2009 

281 Исполнительный комитет Зеленорощинского сельского поселения 17.07.2009 

282 Исполнительный комитет Ивановского сельского поселения 17.07.2009 

283 Исполнительный комитет Каркалинского сельского поселения 17.07.2009 

284 Исполнительный комитет Кармалкинского сельского поселения 17.07.2009 

285 Исполнительный комитет Керлигачского сельского поселения 17.07.2009 

286 Исполнительный комитет Куакбашского сельского поселения 17.07.2009 

287 Исполнительный комитет Мичуринского сельского поселения 17.07.2009 

288 Исполнительный комитет Мукмин - Каратайского сельского поселения 17.07.2009 

289 Исполнительный комитет Нижнечершилинского сельского поселения 17.07.2009 

290 Исполнительный комитет Новоиштеряковского сельского поселения 17.07.2009 

291 Исполнительный комитет Новочершелинского сельского поселения 17.07.2009 

292 Исполнительный комитет Сарабикулоского сельского поселения 17.07.2009 

293 Исполнительный комитет Староиштеряковского сельского поселения 17.07.2009 

294 Исполнительный комитет Старокувакского сельского поселения 17.07.2009 

295 Исполнительный комитет Старошугуровского сельского поселения 17.07.2009 

296 Исполнительный комитет Сугушлинского сельского поселения 17.07.2009 

297 Исполнительный комитет Туктарово - Урдалинского сельского поселения 17.07.2009 

298 Исполнительный комитет Урмышлинского сельского поселения 17.07.2009 

299 Исполнительный комитет Федотовского сельского поселения 17.07.2009 

300 ООО "Теплоснаб" 17.07.2009 

301 

ст. Письмянка Бугульминской дистанции гражданских сооружений 
филиала "Куйбышевская железная дорога" ОАО "Российские железные 
дороги" 

17.07.2009 

302 НГДУ "Лениногорскнефть" ОАО "Татнефть" 17.07.2009 

Мамадышский район 

303 ООО "Мамадыш ЖКУ" 16.07.2009 

304 ОАО "Мамадышский водоканал" 16.07.2009 



Наименование муниципального образования, наименование 
организации 

Срок 
сдачи 

отчетов 

Менделеевский район 

305 ООО "Прогресс" 16.07.2009 

306 ООО "Экология" 16.07.2009 

307 ЛПУП Санаторий Ижминводы 16.07.2009 

Мензелинский район 

308 ОАО "Коммунальные сети Мензелинского района" 16.07.2009 

309 МУП УК г.Мензелинска и Мензелинского района 16.07.2009 

Муслюмовский район 

310 ООО "Полигон ТБО Муслюмово" 20.07.2009 

Набережные Челны 

311 МУП "Челныкоммунхоз" 20.07.2009 

312 ОАО "ПТС" 20.07.2009 

313 ЗАО "Челныводоканал" 20.07.2009 

Нижнекамск и Нижнекамский район 

314 ОАО "ВК и ЭХ" 20.07.2009 

315 ООО "Трест Комплексного жилищно-коммунального обслуживания" 20.07.2009 

316 ООО "ЖКХ-Сервис" 20.07.2009 

317 ООО "БРИГ" 20.07.2009 

318 ООО "Шереметьевский ЖилСтройСервис" 20.07.2009 

319 ООО "Комсервис-Теплоэнергетик" 20.07.2009 

320 ООО "Благоустройство" 20.07.2009 

321 ОАО "Станция очистки воды" - ОАО "Нижнекамскнефтехим" 20.07.2009 

322 ООО УК "Экологические системы переработки отходов" 20.07.2009 

Новошешминский район 

323 ООО "Новошешминское МПП ЖКХ" 20.07.2009 

324 ЗАО "ПК "Возрождение" 20.07.2009 

325 ТСЖ "Согласие" 20.07.2009 

326 
ООО "Агрофирма Татарстан" (Азеевское, Ленинское, Тубылгытауское, 
Утяшкинское, Шахмайкинское сельские поселения) 

20.07.2009 

327 ООО "КФХ "Архангельское" (Архангельское сельское поселение) 20.07.2009 

328 
КФХ Козлов В.В. (Буревестниковское, Екатерининское сельские 
поселения) 

20.07.2009 

329 ООО "Игенче" (Чебоксарское сельское поселение) 20.07.2009 

330 Исполнительный комитет Акбуринского сельского поселения 20.07.2009 

331 Исполнительный комитет Зиреклинского сельского поселения 20.07.2009 

332 Исполнительный комитет Петропавловского сельского поселения 20.07.2009 

Нурлатский район 

333 ООО "Нурлат-Водоканал" 21.07.2009 

334 ООО "Чистая вода" 21.07.2009 

335 ООО "Сток" 21.07.2009 

336 МУ "Управляющая компания ЖКХ" 21.07.2009 

337 ООО "Управляющая компания ЖКХ" 21.07.2009 



Наименование муниципального образования, наименование 
организации 

Срок 
сдачи 

отчетов 

338 ООО "Благоустройство-5 " 21.07.2009 

339 НГДУ "Нурлатнефть" ОАО "Татнефть" 21.07.2009 

Пестречинский район 

340 ОАО "Кощаковские инженерные сети" 21.07.2009 

341 ООО "Вейст Системз" 21.07.2009 

Сармановский район 

342 ООО "Тепловые сети", п.г.т. Джалиль 21.07.2009 

343 НГДУ "Джалильнефть" ОАО "Татнефть" 21.07.2009 

Спасский район 

344 ООО "Спасский водоканал" 21.07.2009 

Рыбно-Слободский район 

345 ООО "Водоканал Рыбная Слобода" 21.07.2009 

346 ОАО "Масловский" 21.07.2009 

347 ООО ЖКХ "Рыбная Слобода" 21.07.2009 

348 МУП "Рыбная Слобода" 21.07.2009 

Тетюшский район 

349 ОАО "Тетюши-Водоканал" 22.07.2009 

350 ОАО "Тетюши-жилсервис" 22.07.2009 

Тукаевский район 

351 ООО "Коммунальные сети - Бетьки" 22.07.2009 

352 ООО "Коммунальные сети - Татарстан" 22.07.2009 

353 ООО "Коммунальные сети - Новый" 22.07.2009 

354 ООО "Коммунальные сети - Мелекес" 22.07.2009 

355 ООО "Коммунальные сети - Ерыклы" 22.07.2009 

356 ООО "Коммунальные сети-Суык-Су" 22.07.2009 

357 МУП "Тукайтеплогаз" 22.07.2009 

358 ТСЖ "Нефтебаза" 22.07.2009 

359 ТСЖ "Круглое поле" 22.07.2009 

360 ООО "Согласие" 

361 ОАО "Челнынефтепродукт" 22.07.2009 

Тюлячинский район 

362 ООО "Тепло" 22.07.2009 

363 ООО " Коммунсервис" 22.07.2009 

Чистополь и Чистопольский район 

364 ООО "Индустрия" 23.07.2009 

365 ООО "Вода района" 23.07.2009 

366 ОАО "Чистопольское ПТС" 23.07.2009 

367 ОАО "Чистопольская кондитерская фабрика" 23.07.2009 

368 ГОУ СПО "Чистопольский сельскохозяйственный техникум" 23.07.2009 

369 
Автономное Учреждение "Чистопольский психоневрологический 
интернат" Министерства труда, занятости и социальной защиты РТ 

23.07.2009 

370 Филиал ГОУ ВПО Камская государственная инженерно-экономическая 23.07.2009 



Наименование муниципального образования, наименование 
организации 

Срок 
сдачи 

отчетов 
академия 

Ютазинский район 

371 ООО "Компания Чистый дом-2" 23.07.2009 

372 МУП "Теплосервис" 23.07.2009 

373 ОАО "Уруссу-Водоканал" 23.07.2009 


